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LAVOR

ACCOMPAGNEES

Free Evo

Mod:
Free 50B

CHARGER

Mod:
Free 50B

PLUS
D'INFORMATIONS

CARACTERISTIQUES

® Capable de travailler pour le nettoyage d'entretien des espaces confinés (jusqu'a 1.500 m2) ® Modeéles trés compactes ® Idéale pour le
nettoyage de: salles de gym, magains de détail, magains automobiles et soins de santé ® Panneau de contréle avec systtme de sécurité
présence opérateur ® Indicateur niveau bas de batterie: arrét progressif de la brosse puis de 'aspiration ® Filtre solution de lavage et
électrovanne (seulement modéles & batterie) ® Acces facile au compartiment batterie ® Vidange rapide et accés facile au bac & eau usée
Roues pour zone alimentaires ® Réservoirs en polyéthyléne roto-moulés, résistant aux chocs et & I'acide ® Le réservoir inférieur intégre
également le compartiment batterie ® Fonctionnement silencieux gréice & I'insonorisation du moteur d'aspiration

Autres versions disponibles:

® 37031-00013 - Free Evo 50B (sans traction auto) avec chargeur et batteries
¢ 37031-00016 - Free Evo 50BT (avec traction auto) avec chargeur et batteries
Li-ion version disponible avec chargeur inclus: Free Evo 50BT Li réf. 37031-00141

DONNEES TECHNIQUES

référence

alimentation

lorgeur de travail/suceur
rendement théorique max
capacité du réservoir de solution
capacité de réservoir d'eau sale
traction

RPM/pression sur la brosse
puissance moteur de la brosse
dosage du détergent
dépression/puissance du moteur d'aspiration
dimensions (cm)/poids

Free Evo 50E
37031-00003

230V - 50 Hz
500/800 mm

2000 m?/h
441/11,63 gal
50-601/13,21-16 gal
mécanique

145/20 kg/ 44 bs
550W

électrovanne

1700 mmH,0/800W
116x46x98/95 kg

Free Evo 50B
37031-00104

24V

500/800 mm

2000 m?/h
441/11,63 gal
50-601/13,21-16 gal
mécanique

145/20 kg/44 Ibs
550W

électrovanne

1280 mmH,0/400W
116x51x98/62 kg

Free Evo 50B
37031-00001

24V (avec chargeur)
500/800 mm

2000 m?/h
441/11,63 gal
50-601/13,21-16 gal
mécanique

145/20 kg/44 lbs
550w

électrovanne

1280 mmH,0/400W
116x51x98/63 kg

Free Evo 50BT
37031-00105

24V

500/800 mm

2000 m?/h
441/11,63 gal
50-601/13,21-16 gal
au’romqtique/ 150W
145/20 kg/44 lbs
550W

électrovanne

1280 mmH,O/400W
116x51x98/66 kg

Free Evo 50BT
37031-00002

24V (avec chargeur)
500/800 mm

2000 m?/h
441/11,63 gal
50-601/13,21-16 gal
cu’romatique/ 150W
145/20 kg/44 lbs
550W

électrovanne

1280 mmH,0O/400W
116x51x98/67 kg



LAVOR

AUIOLAVEUSES

PROFESSIO“

ACCOMPAGNEES

PLUS

Puissant motoréducteur ; plaque
& brosses en métal avec pare-
éclaboussures/pare-chocs en plastique

La distribution de la solution de
nettoyage est contrélée par une
électrovanne. L'activation de

Nouvelle raclette renouvelée avec
un nouveau systéme de régulation de
pression. Attache facile et rapide de

Commandes simples et intuitives. La
distribution de la solution de nettoyage
peut étre facilement contrslée par le

intégré. I'électrovanne est actionnée par un la raclette & I'aide de deux grandes levier mécanique situé sur le panneau
levier de commande qui empéche la poignées ergonomiques ; la raclette se de commande. Filtre & mailles
distribution de la solution de nettoyage ~ détache facilement et sans dommage inspectable pour piéger les corps
lorsque la brosse est inactive pendant solides présents dans la solution de
les inferruptions de d'activité. neftoyage.
ﬂ Mettre a niveau le modéle de batterie vers la 8L EER TR
v
LI- |ON * 1x 00055-00166 Batterie lon-lithium 50 Ah e 1x 00056-00093 Chargeur de
BATTERY batteries CBH2D 24V 20A ¢ 2x 00078-00231 Bande double verrouillage  1x
00058-03383 Tubes électrique pour connexion batterie au chargeur de batteries 8
UPGRADE m ¢ 1x 10002-09736 ballast
EQUIPEMENT STANDARD

¢ 10002-08127
Brosse PP @ 483 mm - 19"

* 00005-02298 Bavette avant L.830
mm Rive 40 Th. 2.5 mm

¢ 00005-02297 Bavette arriére L.870
mm Rive 40 Th. 3 mm

* 00056-00038 Chargeur de batterie
embarqué 24V 10A
uniquement pour le modéle
37031-00001/37031-00002
37031-00013/37031-00016

® 2 x00055-00151 Batterie sans
entretien 12V 75Ah BT DC 5.5
uniquement pour le modéle
37031-00013/37031-00016

EN OPTION

* 2 x 00055-00149
Batterie tubulaire Pb-acide
12V 118Ah C5

¢ 2 x 00055-00130
Batterie GEL 12 MFP 105
12V 105Ah C5

* 10001-13837
KIT 00055-00166 batterie LIFEPO4
25,6V 50AH 1280WH uniquement
pour le modéle 37031-00141

* 00005-02268 Lame avant en
polyuréthane L.830 TH. 3

* 00005-02267 Lame arriére en
polyuréthane L.870 TH. 4

* 10002-08128
Brosse Tynex & 483 mm-19"
* 10002-08129
PP 0,3 Brosse @ 483 mm-19"
* 10002-08130
Brosse PES & 483 mm - 19"

* 10002-08131
Disque d'entrainement EWU @ 483
mm-19"

¢ 10001-09914 Disque abrasif @ 483
mm-19" - beige (5 pcs.)
¢ 10001-09919 Disque abrasif @ 483
mm-19" - vert (5 pcs.)
¢ 10001-09924 Disque abrasif @ 483

mm-19" - noir (5 pcs.)

¢ 00058-02618 Cable électrique 15
m avec fiche Schuko (mod. 37031-
00003)
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